
 

 

UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA 

 

 

 

 

Dipartimento di 

Scienze Umane 

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Umane 

Segreteria Amministrativa Contabile 
V.le Nizza, 14 – 67100 L’Aquila 

e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - posta certificata: dsu@pec.univaq.it 

Responsabile: Morena Del Vecchio Tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@cc.univaq.it 
 

 

 

 
Tel. + 39 0862432007 

P. I. – C. F.  01021630668 

http://scienzeumane.univaq.it/ 
 

 

1 

Repertorio n. 149/2020 

Prot. n. 3412 del 24/09/09/2020 

Anno 2020 tit. III cl. 12 fasc. 11 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTO l’avviso di selezione per il conferimento di n. 2 Borse di studio per studenti meritevoli del 
corso di laurea magistrale in “Progettazione e gestione degli interventi sociali e delle attività 
educative”, rep n. 121/2020 del 24/07/2020, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 
27/07/2020 con scadenza 07/09/2020; 

VISTO il proprio decreto rep 142/2020 del 07/09/2020 con cui è stata prorogata la scadenza per la 
presentazione delle domande di partecipazione fino al 14/09/2020; 

VISTO l’art. 6 del sopra citato avviso di selezione che prevede che la commissione giudicatrice sia 
composta come segue:  

 Il Presidente (o docente delegato) del corso di laurea magistrale in Progettazione e 
gestione degli interventi sociali e delle attività educative  

 Il Delegato del Rettore per gli studenti con disabilità 

 La Disability Manager o un altro referente del Comune dell’Aquila 

PRESO ATTO del nominativo designato dal Comune dell’Aquila in data 22/09/2020 ai fini della 
partecipazione alla commissione giudicatrice di cui sopra; 

DISPONE 

Art. 1 La commissione giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 

 Prof.ssa Antonella Nuzzaci, Professoressa di II fascia - SSD M-PED/04 - Pedagogia 
sperimentale - Presidente del corso di laurea magistrale in Progettazione e gestione degli 
interventi sociali e delle attività educative  

 Prof. Alessandro Vaccarelli, Professore di II fascia - SSD M-PED/01 - Pedagogia generale e 
sociale - Delegato del Rettore per gli studenti con disabilità 

 Arch. Chiara Santoro Referente del Comune dell’Aquila 
 

L’Aquila 23/09/2020 
         IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

            Prof. Livio Sbardella 
              F.to Livio Sbardella 
 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:dsu@pec.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@cc.univaq.it
http://scienzeumane.univaq.it/


 

 

UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA 

 

 

 

 

Dipartimento di 

Scienze Umane 

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Umane 

Segreteria Amministrativa Contabile 
V.le Nizza, 14 – 67100 L’Aquila 

e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - posta certificata: dsu@pec.univaq.it 

Responsabile: Morena Del Vecchio Tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@cc.univaq.it 
 

 

 

 
Tel. + 39 0862432007 

P. I. – C. F.  01021630668 

http://scienzeumane.univaq.it/ 
 

 

2 

competente” 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:dsu@pec.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@cc.univaq.it
http://scienzeumane.univaq.it/

